
 

11. trénink Pražské MTBO ligy 

Pořadatel:   Robert Sedlecký a Petr Zloský; 

Datum:   čtvrtek 16. 9. 2021; 

Přihlášky:   na stránkách www.mtboliga.cz; do 16. 9. 2021 10:00 hodin; 

Centrum:   zahradní hospůdka U Lachtana (ulachtana.cz); 

Splavná 652, 198 00 Kyje - Hutě;  
 

Příjezd:  Na kole ze všech směrů. Vlak je nejblíže v Satalicích a metro Rajská. 

Bacha při příjezdu autem, je zavřený most ul. Za Černým mostem. 

Parkování je přímo v centru nebo v přilehlých ulicích; 

Startovné:  Příspěvek na mapu je 80,-Kč prostřednictvím ligového konta (info jak 

funguje konto). Na místě 100,-Kč v hotovosti; 

Čas startu:  od 15:00 do 18:30 (kontroly sbíráme od 18:45); 

Kontroly:   značeno fáborky (oranžové mlíko) + krabičky; 

Ražení:  elektronické –SportIdent. Bezkontaktní ražení SIAC. Čísla čipů pište  

do přihlášky, stejně tak požadavky na půjčení. Zapůjčení kontaktního 

čipu pro registrované členy MTBO ligy zdarma, pro neregistrované 

účastníky oproti záloze 1000,-. Zapůjčení SIAC čipu za poplatek 50,- 

(pro neregistrované účastníky záloha 1500,-). Děti budou razit 

kleštičkami do průkazky. Nebudou mít žádnou shodnou kontrolu; 

Mapa:  Aloisov (čerstvá, ještě teplá), měřítko 1:7 500, mapa na formátu A3 

oboustranně, E=5; 

Terén:  od všeho něco: parky, lesy, louky, vyhlídky, nová i stará zástavba, sídliště 

a jiné. Kopce moc nejsou. Končit se bude níž než začínat, takže je to 

vlastně spíše sjezd; 

Trať:  ligová 11,5 km (vzduch) a 24 kontrol; 

dětská 5 km (vzduch) a 11 kontrol; 

https://www.mtboliga.cz/posts/62


Výsledky:  on-line v centru, na webu ligy. Účastníci budou ve výsledcích seřazeni 

podle počtu oražených kontrol (sestupně) a dále podle dosaženého času 

(vzestupně); 

Poznámka:  dětskou trasu lze absolvovat jako doprovod před ligovou; 

Upozornění:  v mapě jsou pro zvýšení bezpečnosti účastníků tréninku vyznačeny 

jednosměrky, tam kde je vyznačená šipka je nutno tuto jednosměrku ctít; 

První pomoc:  155, 112; 

Protesty:   bez protestů! 

 

Těší se na Vás Robert a Petr 

 


